<p><b>IRANSCHÄHR</b> Revue littéraire et scientifique mensuelle</p> <p>Fondateur et Redacteur: Hossein Kazemzadeh</p> <p>Berlin-Wilmersdorf, Augustastrasse 1</p> <p>مجله منصور علی و اوبی</p> <p>مؤسس و نگارنده: حسین کاظم زاده ایرانشهر</p> <p>این مجله ماهی یکبار بقلم فضلاى شرق و فرنگ در ۶۴ صفحه انتشار مییابد.</p> <p>قیمت این شماره پنج قران در خارج ۲ شلنگ است</p>
سال ۲ اول اردی بهشت ماه یزدگردی سال ۱۲۹۳ شمسی شماره ۸
۱۵ رمضان ۱۳۴۲ هجری = ۱ تیر ۱۳۰۳ = ۲۱ آوریل ۱۹۲۴

[انتشارات ایرانشهر را از وکلای مجله میتوانید بخرید]

## قیمت اجتماعی

### معارف و ارکان سه گانه آن

ایران ما يك زندگى تازه شروع میکند و حال
او شبیه بحال کسی است که تازه از چنگال يك
ناخوشی مزمن و خطرناک رهائی یافته و پا بدوره

نقاہت گذاشته باشد.